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Grys Dolomitowy Żółty 8-16
mm

Cena 8,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Grys Dolomitowy Żółty 8-16
mm

Producent FHT GAWLIK

INFOLINIA 509311978

Opis produktu

Grys dolomitowy Żółty 8-16mm - piękno i trwałość w jednym

Jeśli szukasz kamienia, który poza estetycznym wyglądem będzie cechował się również wysoką trwałością, to grys dolomitowy
żółty z pewnością spełni Twoje oczekiwania. Oto kilka faktów, które sprawiają, że warto zdecydować się na ten materiał.

Piękne zabarwienie grysu dolomitowego

Grys dolomitowy żółty to kamień o wyjątkowo pięknym i niespotykanym zabarwieniu. Ciepła, jasna żółć, która w połączeniu z
białym lub szarym kruszywem tworzy wyjątkowo efektowne połączenia. Idealnie komponuje się z zielenią roślin i sprawia, że

otoczenie nabiera ciepłego i przytulnego charakteru.

Wysoka jakość kamienia dolomitu

Grys dolomitowy to materiał wyjątkowo trwały i odporny na uszkodzenia. Jest to produkt, który bez problemu znosi zmienne
warunki atmosferyczne, nie ulega ścieraniu, a także nie pęka na skutek mróz lub wahań temperatury. Dlatego też, jest idealny

do wykorzystania w przestrzeniach publicznych, jak np. parkingi, ale również w ogrodach, na tarasach czy alejkach.

Łatwość utrzymania dolomitu

Grys dolomitowy żółty to także materiał, który jest bardzo łatwy w utrzymaniu. Nie wymaga specjalistycznej pielęgnacji, a
jedynie regularnego sprzątania. Dzięki temu, że jest odporny na uszkodzenia, nie trzeba martwić się o to, że podczas

sprzątania ulegnie zniszczeniu. Wystarczy zwykłe szorowanie lub odpylanie, aby materiał prezentował się wciąż świetnie.

Jeśli szukasz kamienia, który będzie cechował się nie tylko pięknym wyglądem, ale także wysoką trwałością,
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grys dolomitowy żółty to produkt, który spełni Twoje oczekiwania. Łączy w sobie nie tylko piękno, ale także
trwałość i łatwość utrzymania. Sprawdź sam, jak wspaniale prezentuje się ten materiał w Twoim otoczeniu!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG , Worek 25 KG , 1 Tona Zworkowana w worki po 25 kg

STREFY DOSTAW

PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania: 
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Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG 
towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:
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Wysyłka w ciągu 24 godzin
Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
Możliwość zapłaty u kuriera
Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

 

WYDAJNOŚĆ

Wydajność:
Na 1 m2 potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na
około 15 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.
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